
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady obce Lutín

konaná dne 28. 12. 2023 v OÚ Lutín od 10:00 hod.

1/29R/2023 Rada obce Lutín schvaluje program 29. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/29R/2023 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/29R/2023 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  Licenční  smlouvy  se  společností  TopGis,  s.r.o.
(IČ:29182263) dle přílohy k zápisu.

4/29R/2023 R a d a  o b c e  L u t í n  s c h v a l u j e  d o d a t e k  S m l o u v y  o  p o s k y t n u t í  d o t a c e
č. 2023/01953/OKH/DSM mezi Olomouckým krajem a Obcí Lutín dle přílohy k zápisu.

5/29R/2023 Rada  obce  Lutín  souhlasí  se  zřízením  skladovacího  prostoru  na  půdě  domu  č.p.  13
v Třebčíně,  kde bude skladován materiál  a  pomůcky Kulturní  komise Třebčín.  Materiál
(sloupky, pletivo, regály) bude nakoupen za cenu 15.500Kč vč. DPH. Práce budou provedeny
členy Kutlurní komise Třebčín.

6/29R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -  služebnosti  a
dohodu  o  umístění  stavby  č.  č.  IV-12-8023752/01  mezi  Obcí  Lutín  a  společností
ČEZ Distribuce, a.s. zastoupenou na základě plné moci společností SIGNALBAU a.s. Věcné
břemeno bude zřízeno k pozemků 189/10, 206/4 a 440 vše v k.ú. Lutín, na kterých bylo
umístěno kabelové vedení napětí. Cena za zřízení věcného břemene bude 7.370Kč bez DPH.

7a/29R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2024 ve výši 5.800Kč
na zajištění akce Zimní fotbalový turnaj, který se uskuteční dne 6.1.2024 v tělocvičně ZŠ.
Prostředky budou použity na ceny pro vítěze, odměnu pro rozhodčí a na úklid.

7b/29R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2024 ve výši 45.000Kč
na zajištění akce XXVI. Obecní ples, který se uskuteční dne 2.2.2024 ve společenském sále
Sigma. Prostředky budou použity na úhradu hudby, pronájem sálu, předtančení, občerstvení
pro účinkující a pořadatele, dar do tomboly a fotobudku.

8/29R/2023 Rada obce Lutín bere na vědomí aktualizované informace o vývoji rozpočtu obce na rok
2023.

9/29R/2023 Rada obce Lutín souhlasí s předběžným návrhem termínovníku pro zasedání orgánu obce
v roce 2024.

10a/29R/2023 Rada obce Lutín schvaluje zadávací podmínky pro zadávací řízení na výběr zhotovitele stavby
"Rekonstrukce mostu Na Zákantí", které vypracoval pan Aleš Petržela dle přílohy k zápisu.

10b/29R/2023 Rada obce Lutín jmenuje pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce mostu
Na Zákantí" komisi pro otevírání obálek ve složení:
Aleš Petržela (pověřený administrátor)
Renata Petrželová (spolupracovnice pověřeného administrátora)

10c/29R/2023 Rada  obce  Lutín  jmenuje  pro  zadávací  řízení  na  realizaci  veřejné  zakázky
"Rekonstrukce mostu Na Zákantí" členy komise pro hodnocení a posouzení nabídek takto:
starosta Ing. Jakub Chrást
místostarosta Mgr. Dalibor Kolář
člen rady Ing. Jiří Burda
tajemník Ing. Miroslav Brhel
stavební technik Bc. Ivana Sedláčková.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11/29R/2023 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  vypracováním  energetického  posudku  na  budovu  č.p.  131
v Lutíně (stavební úřad a knihovna). Posudek vypracuje pan Milan Švub za cenu 16.000Kč
bez DPH.

12/29R/2023 Rada obce Lutín souhlasí s nákupem 28 ks židlí do sálu v budově č.p. 13 v Třebčíně za cenu
32.718Kč včetně DPH.

13/29R/2023 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o pokračování v přípravách u projektu "Veřejné
prostranství Lutín - Nové centrum obce Lutín".

14/29R/2023 Rada obce Lutín  bere na vědomí aktualizované informace o  přípravách na provozování
VHZ společností SVK obce Lutín s.r.o.

15/29R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady
tabákových výrobků mezi Obcí Lutín a společností NEVAJGLUJ a.s. (IČ:19180632) dle přílohy
k zápisu.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


